

RK Invest af 2015 II ApS

Håndværkervej 10
9000 Aalborg
CVR-nr. 37392049

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

Dirigent

Navn: Peter Dengsø Kjærsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RK Invest af 2015 II ApS
Håndværkervej 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37392049
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Bestyrelse

Niels Dengsø Kjærsgaard
Jens Dengsø Kjærsgaard
Peter Dengsø Kjærsgaard
Ronald Dengsø Kjærsgaard
Jytte Marie Veggerby Kjærsgaard

Direktion

Ronald Dengsø Kjærsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.569 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.165)	(17.919)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.530.729	(3.665.118)
Andre finansielle indtægter		378.812	277.020
Andre finansielle omkostninger		<u>(304.862)</u>	<u>(34.125)</u>
Resultat før skat		3.580.514	(3.440.142)
Skat af årets resultat	1	<u>(11.044)</u>	<u>(50.292)</u>
Årets resultat		3.569.470	(3.490.434)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>2.569.470</u>	<u>(4.490.434)</u>
		3.569.470	(3.490.434)

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.007.956	24.477.227
Finansielle anlægsaktiver	2	21.007.956	24.477.227
Anlægsaktiver		21.007.956	24.477.227
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.690.836	0
Tilgodehavende selskabsskat		111.030	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.295.212	1.295.212
Tilgodehavender		8.097.078	1.295.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.997.636	17.181.000
Værdipapirer og kapitalandele		16.997.636	17.181.000
Likvide beholdninger		89.374	1.030.500
Omsætningsaktiver		25.184.088	19.506.712
Aktiver		46.192.044	43.983.939

Balance pr. 31.05.2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Øvrige reserver		0	39.600.061
Overført overskud eller underskud		43.895.284	1.725.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		45.795.284	43.225.814
Gæld til associerede virksomheder		0	351.351
Skyldig selskabsskat		0	15.774
Anden gæld		396.760	391.000
Kortfristede gældsforpligtelser		396.760	758.125
Gældsforpligtelser		396.760	758.125
Passiver		46.192.044	43.983.939

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	900.000	39.600.061	1.725.753	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(39.600.061)	39.600.061	0
Årets resultat	0	0	2.569.470	1.000.000
Egenkapital ultimo	900.000	0	43.895.284	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				43.225.814
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				3.569.470
Egenkapital ultimo				45.795.284

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.044	50.292
	11.044	50.292
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.750.059
Kostpris ultimo		40.750.059
Opskrivninger primo		(16.272.832)
Andel af årets resultat		3.530.729
Udbytte		(7.000.000)
Opskrivninger ultimo		(19.742.103)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.007.956
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Ronald Kjærsgaard Holding A/S	Aalborg	A/S 25,0
